ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Каменского городского округа
ПРИКАЗ

20 июня  2014 года

                                        № 39
О внесении изменений в  Порядок и Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования  «Каменский городской округ» на  очередной финансовый  год и плановый период, утвержденные приказом Финансового управления Администрации Каменского городского округа от 29.07.2013 года  № 34
В соответствии со 174.2статьей  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в  Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный приказом Финансового управления Администрации Каменского городского округа от 29.07.2013 года № 34 «Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» на очередной финансовый год и плановый период» (далее - приказ Финансового управления от 29.07.2013 года № 34),  изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Внести изменения в Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» на очередной финансовый  год и плановый период, утвержденную  приказом Финансового управления от 29.07.2013 года № 34, изложив ее в новой редакции (прилагается).

3. Разместить  настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования  «Каменский городской округ».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Финансового управления                                      Л.Г. Жукова